pro Episcopo praedecessore defuncto, haec statuente : « Episcopus vi

ce vens, praedecessoris sui proxime ante ipsum defuncti memoriam ha-

(( bere debet, et pro eius anima singulis annis in die obitus anniversarium 

« celebrare, vel saltem Missae pro eius anima ab aliqua dignitate seu 

« canonico celebrandae, praesens assistere et in fine absolvere » (lib. II, 

cap. 36 n. 1). 

Quo in loco nullum dubium quin Missae celebratio pro anima defuncti 

Episcopi et applicationem secumferat. 

RESOLUTIO. — Proposito itaque ut supra dubio, in plenariis Comitiis 

die 11 Novembris 1950 habitis, Emi Patres huius Sacrae Congregationis 

responderunt : Negative ad primam partem, affirmative ad secundam. 

Quam resolutionem in Audientia diei 22 eiusdem mensis et anni San

ctissimus Dominus Noster Pius Pp. XII approbare et confirmare di

gnatus est. 

Franciscus Roberti, a secretis. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

C O E I S O P I T E N . 

BEATIFICATIONIS BT CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVI DEI IULIANI MAUNOIR, 

SACERDOTIS PROFESSI SOCIETATIS IESU. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

In quantam religiosam et moralem abiectionem, Britanniae minoris 

incolae decimoséptimo saeculo deciderint, historia docet. Horrescit ani

mus turpes superstition es recolendo, quae gentem illam inquinaverant, 

laqueisque Satanae alligaverant. Tantorum maiorum origo ignorantiae 

divinae legis est tribuenda, sed parvuli petierunt panem et non erat qui 

frangerei eis (Thr., 4, 4). 

Verum infinita Dei misericordia, inter ceteros, fidelem suum servum 

Iulianum Maunoir, Societatis Iesu sodalem, suscitavit, qui omnibus 

omnia factus, totum se dedidit illarum gentium evangelizationi uberri-
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mosque tulit animorum fructus, qui ei non modo gloriam, quae vitae 

sanctitati competit, compararunt, sed ampliorem quae apostolatui. 

Scriptum est enim; Qui docti fuerint fulgebunt quasi splendor fir

mamenti, et qui ad iustitiam erudiunt multos, quasi stellae in perpe

tuus aeternitates (Dan., 12, 3). Qua gloria Deus Iulianum honestare velle 

videtur etiam coram hominibus. Ecclesia enim heroicas ipsum exercuisse 

virtutes, per decretum diei 6 Martii anno 1949 nos docuit, hodie vero 

per hoc aliud ipsius Dei testimonium affert. Duo enim miracula, quae 

in decreto hoc indicantur, Venerabilis Iuliani patrocinio obtenta, divi

nae actioni sunt tribuenda. 

Duo tantum afferuntur; quia, perpensis causae adiunctis, Summus 

Pontifex a tertio, quod a iure requireretur, benigne dispensavit (decr. 

25 Febr. 1949). 

I. Puellula Ivo Le Goff in oppido Carhaix, intra Corisopiten. dioe

cesis fines, die 17 Iunii anno 1921, a motoria raeda violenter in terram 

fuit deiecta, illiso capite. Domum delata, omnibus destituta sensibus, 

a duobus medicis diligenter inspecta fuit, qui concorditer ipsam cere

bralem passam esse gravem commotionem cum basis cranii fractura at

que in imminentis mortis periculo versari edixerunt. 

Biduo in eodem statu moritura permansit. Cum nulla sanationis 

spes, medicorum sententia, affulgeret, caeleste auxilium necessarii ami-

cique implorarunt, Venerabilis Iuliani patrocinio interposito, cuius ima

ginem saepe infirmae corpori apponebant. 

Ferventes has preces dignatus est Dominus exaudiré. Puella enim 

taliter illico reviviscere coepit, ut post paucos dies domo exire valuerit, 

perfecta recuperata valetudine, quae, non modo post undecim annos, 

quando a peritis physicis fuit inspecta, sed etiam hodie post initas nup

tias perseverat. 

Duo officiales periti, e nostri medici Collegii coetu selecti, meden

dum cum diagnosim tum infaustam prognosim plene confirmant. Ce

teri eiusdem Collegii socii, uno dempto, plene his adhaerent in diagnosi, 

prognosi atque praeter naturae vires sanatione. 

II. Sanatione altera, vere instantánea, Maria Cridou Vidua Goanvec 

fruita est. Et sane ; mulier haec, quae anno 1910 nonnulla, saltem suspe

ctae, tuberculoseos symptomata passa fuerat, anno 1926 certe, ab hoc 

morbo fuit attacta, uti evidenter constat ex clinicis atque radiographicis 

argumentis, a quo per Venerabilis Maunoir patrocinium, die 13 Ianua

rii anno 1931, fuit perfecte sanata. Nam, in peius mente valetudinis 

condicione, amicae consilio et invitationi morem gerens, ab oppido Po-

melin automato ad Ecclesiam loci Pelvin, ubi Venerabilis Maunoir cor-
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pus asservatur, non sine molestia fuit evecta. Templum ingrediens, me-

liuscule se sentit. Verum vix ad Venerabilis Iuliani sepulcrum accedit, 

re sanata est dicenda. Nam sine fulcimine stans, cum sociabus B. Vir

ginis rosarium recitat, genibus privatim preces effundit, sine impedi

mento surgit, pium Viae Crucis exercitium peragit, ab Ecclesia rece

dit, cibo se reiicit, domum sine ullo incommodo revertitur atque ad pri

stina officia, agricola quoque, peragenda redit; quasi nunquam aegra 

fuisset. 

Sanationem comprobant de visu testes, radiographicae tabulae atque 

cetera clinica sjmptomata. Unanimi sententia duo periti ex officio atque 

medicum collegium diagnosim, prognosim, perfectam atque perseve

rantem bonam valetudinem affirmant nec non ultra naturae leges sana

tionem evenisse. 

Super utraque sanatione in Corisopitensi Curia Apostolici constru

cti sunt processus, qui, diligenti examine ex officio peracto, validi ad 

normam iuris ab Ipso Summo Pontifice agniti sunt. 

Servatis itaque de iure servandis, post Medici Collegii studium, Prae

paratoria Congregatio, die 6 Iunii elapso anno, habita est, dieque 30 Ia

nuarii anni huius Generalis, coram Ssmo D. N. Pio Papa XII, in qua 

Rmus Cardinalis Alexander Verde, Causae Ponens, dubium proposuit 

discutiendum : An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum 

de quo agitur. Rmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores 

suum edidere suffragium : Beatissimus vero Pater, divini Spiritus illu

strationem implorare atque obtinere cupiens astantium quoque preces 

enixe expetivit. 

Quapropter Rfiios Cardinales Alexandrum Verde, Causae Ponentem, 

ac subscriptum S. R. C. Pro-Praefectum nec non R. P. Salvatorem Ca

tucci, generalem Fidei Promotorem, meque Secretarium ad Se advoca-

vit, sacroque Missae sacrificio pientissime litato, edixit : Constare de 

duobus miraculis, Venerabili Iuliano Maunoir intercedente, a Deo pa

tratis, nimirum de instantánea perfectaque sanatione cum, puellulae Ivo

nis Le Goff a gravi commotione cerebrali cum fractura basis cramicac, 

tum Mariae Cridou-Qoanvec a tulierculosi pulmonari. 

Hoc autem decretum rite promulgari et in acta Sacrae Rituum Con

gregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 11 Februarii a. D. 1951. 

£8 C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus 

L. © S. 
f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

A G R I E N . 

N U L L I T A T I S M A T R I M O N I I ( H E V E S I - B L U M E N T A L ) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Duae Mariae Blumen-

tal, conventae in causa, eandem citamus ad comparendum, sive per 

se sive per Procuratorem legitime constitutum, in sede Tribunalis S. Ro

manae Rotae (Roma, Palazzo della Cancelleria) die 11 Iunii 1951, hora 

undecima, ad concordandum de dubio disputando, vel infrascripto sub

scribendum et ad diem designandam, qua habebitur Turnus rotalis pro 

causae definitione. 

An constet de matrimonii nullitate in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque noti